

Der Vorsitzende des Ausschusses für Planung, Bau und Verkehr

der Stadtverordnetenversammlung

Amt der Stadtverordnetenversammlung Rathaus-Schloßplatz 6-65183 Wiesbaden

Telefon (0611) 31-3314 Telefax (0611) 31-3902

E-mail: stadtverordnetenversammlung@wiesbaden.de

Sachbearbeiterin:Angelika Paa E-mail:angelika.paa@wiesbaden.de

Wiesbaden, 2/2/2007 8:37:00 AM

- Den Mitgliedern des
 Ausschusses für Planung, Bau und Verkehr
- 2. Den Fraktionen
- 3. Dem Magistrat
- 4. Nachrichtlich Frau Stadtverordnetenvorsteherin

Einladung

zur öffentlichen Sitzung

des Ausschusses für Planung, Bau und Verkehr

am Donnerstag, 08.02.2007, ca. 15:30 Uhr,

(im Anschluss an die gemeinsame Sitzung der Ausschüsse Finanzen, Wirtschaft und Beschäftigung und Soziales),

Rathaus, Raum 22 (EG), Schloßplatz 6, Wiesbaden

Tagesordnung

Zu den Tagesordnungspunkten findet eine gemeinsame Beratung mit den Ausschüssen für Finanzen, Wirtschaft und Beschäftigung und Freizeit und Sport statt.

1. 06-F-01-0114

Wechsel des SV Wehen nach Wiesbaden

- Dringlichkeitsantrag der SPD-Stadtverordnetenfraktion vom 16.11.2006 - Beschluss des Ausschusses für Freizeit und Sport Nr. 0065 vom 30.11.2006

ANLAGE

Seite 2 der Einladung zur Sitzung des Ausschusses für Planung, Bau und Verkehr am 08.02.2007

2. 07-V-52-0001

DL 03/07-1 NÖ

Stadion Berliner Straße

Falls ein Ausschussmitglied an der Teilnahme verhindert sein sollte, wird um Weitergabe der Einladung gemäß § 62 HGO gebeten.

Im Anschluss an die öffentliche Sitzung tagt der Ausschuss nicht öffentlich, falls Tagesordnungspunkte zur Beratung und Beschlussfassung in nicht öffentlicher Sitzung vorgesehen werden.

Kessler Vorsitzender